
www.ujp.gov.mk
 

Правилник за формата и содржината на образецот на барањето за бришење на залог 
воспоставен во постапка на присилна наплата 
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Врз основа на член 134 став (7) од Законот за даночна постапка („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.13/06, 88/08, 159/08, 105/09, 133/09, 145/10, 171/10, 53/11, 39/12, 84/12, 187/13, 15/15, 97/15, 
129/15, 154/15 и 23/16), министерот за финансии донесе 
 

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА БАРАЊЕТО 
ЗА БРИШЕЊЕ НА ЗАЛОГ ВОСПОСТАВЕН ВО ПОСТАПКА НА ПРИСИЛНА 

НАПЛАТА 
 

Член 1 
Со овој правилник се пропишува формата и содржината на образецот на барањето за 

бришење на залог воспоставен во постапка на присилна наплата. 
 

Член 2 
Барањето за бришење на залог воспоставен во постапка на присилна наплата се 

поднесува на образец на хартија во бела боја во А4 формат. 
Формата и содржината на образецот на барањето од ставот 1 на овој член се дадени во 
Прилог, кој е составен дел на овој правилник. 

 
Член 3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“, а ќе отпочне да се применува со отпочнувањето на примената на Законот за 
изменување и дополнување на Законот за даночна постапка („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.23/16). 
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24 јуни 2016 година                                                                                                 Министер за финансии, 
Скопје                                                                                                                            м-р Кирил Миноски, с.р. 
 


